104 1033 Bola para basquete, 
circunferência 75-78cm, 
peso 600-650 gr, 
confeccionado em 
laminado borracha, forro 
termofixo, vulcanizada, 
miolo: cápsula em silicone 
obrigatoriamente. 

72 

` 

MAGUSSY UND R$ 60,28 R$ 4.340,16 

VALOR DO LOTE: R$ 23.866,23 (VINTE E TRES MIL OITOCENTOS E SESSENTA E SEIS REAIS E VINTE E TRES CENTAVOS) 

OBSERVAÇÕES: 
• 0 proponente declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo 1 —Termo 

de Referência do edital. 
• Independente de declaração expressa, fica subentendida que no valor proposto estão incluídas todas as despesas necessárias

[...]

mão de obra direta e indireta, tributos, encargos socials e trabalhistas, contribuições 
parafiscais, mobilização e desmobilização, seguros, irISUMOS, equipamentos, materiais, 

transporte e os demais necessários a plena execução do fornecimento. 

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R$ 212.147,88 duzentos e doze mil, cento e quarenta e sete reels e oitenta e oito centavos 
DADOS BANCARIOS: BANCO SICOOB 756 AGENCIA 3039 CONTA CORRENTE: 1524950 

LOCAL PARA ENTREGA: Av. Presidents Castelo Branco, N° 5100, Centro, HORIZONTE/CE - CEP 62.880-000, 
VALIDADE DA PROPOSTA: 90 Dias 
PRAZO DE ENTREGA ATE: